[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE TAUBATÉ

EE JACQUES FELIX

Av. Domingues Ribas, 1072 – Vila Albina – Taubaté – SP – CEP 12.060.000 – Telefax: (012) 3632-3881

Edital nº 01/2020 - Projeto Sala e Ambiente de Leitura

O Diretor da EE Jacques Felix, município de Taubaté, no uso de suas atribuições, informa sobre as datas de entrega de projeto de trabalho e entrevista aos professores interessados em atuar no Projeto Sala e Ambiente de Leitura, em conformidade com nos termos da Resolução SE 76, de 28-12-2017 alterada pela Resolução SE 81, de 17-12-2018 e, Resolução SE nº 1, de 17-01-2019, como segue:

· Entrega de Projeto/Proposta de Trabalho: de 16 a 18/03, das 08h00 às 18h00 na Escola.

· O Projeto de Trabalho deverá conter: Identificação, Público Alvo, Justificativa, Objetivos, Ações, Estratégias, Período de realização e Avaliação.

· Referências Bibliográficas: Anexo 1 da Instrução Conjunta CENP/DRHU de 04/03/09.

· Entrevista: dia 19/03/2020, às 10h30, na própria Escola.

Comunica também o horário de funcionamento da Sala de Leitura:

HORÁRIO DE TRABALHO

Manhã

	HORÁRIO
	2ª FEIRA
	3ª FEIRA
	4ª FEIRA
	5ª FEIRA
	6ª FEIRA

	7h00 - 7h45

	7h45 - 8h30

	8h30 - 9h15

	9h15 - 10h00

	10h00 – 10h20
	Intervalo
	Intervalo
	Intervalo
	Intervalo
	Intervalo

	10h20 - 11h05

	11h05 - 11h50

	11h50 - 12h35

Noite

	HORÁRIO
	2ª FEIRA
	3ª FEIRA
	4ª FEIRA
	5ª FEIRA
	6ª FEIRA

	19h00 – 19h45

	19h45 – 20h30

	20h30 – 21h15

	21h30 – 22h15

	22h15 – 23h00

Taubaté, 10/03/2020